PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 06/2020

EDITAL N°04/2019

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe o
DESEMPATE, CLASSIFICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Público Simplificado para o cargo de Enfermeiro

DESEMPATE
Após a realização do sorteio público, restou assim classificada:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

NOME

PONTOS

Francine Lena 4°
Cristina de Souza Taborda 5°

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Elaine Cristina Henk  1°
Jiovana Sandri dos Santos 2°
Andriele Patricia Rieth Sklar  3°
Francine Lena 4°
Cristina de Souza Taborda 5°
Luana Andressa Weller Haiske 6°

Catuípe, 28 DE MAIO de 2020

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÁSSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE